ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN CỦ CHI

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số: 1518 /TB-GDĐT
	  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

             Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

             Củ Chi, ngày  10  tháng 11  năm 2015

THÔNG BÁO
               V/v Tuyên truyền Pháp luật cho phụ huynh học sinh

         Kính gửi:
        - Hiệu trưởng THCS Thị Trấn Củ Chi;

        - Hiệu trưởng THCS Thị Trấn 2;

                        - Hiệu trưởng THCS Phước Vĩnh An;

        - Hiệu trưởng THCS Tân An Hội;

        - Hiệu trưởng THCS Tân Tiến.

       Thực hiện Kế hoạch Công tác trẻ em năm 2015 của Ủy ban nhân dân huyện Củ Chi, Phòng Giáo dục và Đào tạo phối hợp với Phòng Lao động Thương binh và Xã hội tổ chức tập huấn kiến thức pháp luật cho phụ huynh học sinh.
       1/ Thời gian tập huấn: 13g30 ngày 18/11/2015

       2/ Địa điểm tập huấn: Hội trường Ủy ban Mặt trận Tổ quốc huyện (Trong khuôn viên Ủy ban nhân dân huyện).

       3/ Đối tượng tập huấn: Hiệu trưởng của 5 trường trên chọn mỗi trường 25 phụ huynh học sinh (chọn những phụ huynh có khả năng tham dự chắc chắn).
       4/ Nội dung tập huấn: Phòng chống kỳ thị và phân biệt đối xử; Quyền trẻ em theo chính sách; phổ cập phần Pháp luật cho phụ huynh.
        Đề nghị Hiệu trưởng các trường Trung học cơ sở tạo điều kiện, chọn đối tượng tham dự đúng thời gian và thành phần quy định./.

       Nơi nhận :                                                                    KT.TRƯỞNG PHÒNG
      - Như trên;                                                                       PHÓ TRƯỞNG PHÒNG
      - Lưu: VP, THCS
                                                                                                 (Đã ký)
                                                                                  Nguyễn Thị Loan